様式第10号
集約駐車施設　定期報告書

　　岡崎市駐車施設条例第８条第２項の規定により指定された集約駐車施設について、下記のとおり報告します。

令和　　年　　月　　日
　　　岡　崎　市　長　様
申請者　住所
　　　　氏名
　　　　電話　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

記

	駐車施設
	指定番号

	名　称

	(1)
	所在地

	(2)
	規　模
	駐車の用に供する部分の面積
	一般公共の用に供する部分
	㎡
（駐車台数　　　台）

	(3)

	それ以外の部分
	㎡
（駐車台数　　　台）

	(4)

	計
	㎡
（駐車台数　　　台）

	(5)
	構　造

	(6)
	管理者

	(7)
	附置義務受入状況
	建築物の名称
	契約の相手方
	附置台数

	(8)

	(9)

	(10)

	(11)

	(12)

	(13)

	合計

	(14)
	附置義務駐車施設の受入可能台数
	　　　　　　台　（前回から台数の変更　　有　・　無　）

[bookmark: _GoBack]添付書類　①位置図（1/2,500以上）②駐車場利用状況データ
※②駐車場利用状況データは、直近１年間の最も利用された月における１ヶ月分のデータを添付してください。その際、一般車用・月極用など種類ごとに分類したデータで、収容台数に対して利用台数が判別可能なデータとしてください。